KATALOG
coronas en poliéster
matrices autocerradoras
matrices seccionales
conos transparentes
escaladores flexibles
bandas matrices
cuñas interdentales

mix
mix
mix
mixPremolares
Molares
2 uds. 2 uds.
mix
3 uds.
2 uds.
  2 uds.   2 uds.
3 uds.
2 uds.
8
CORONAS DE POLIÉSTER
Incisivos inferiores
2-05-100R       100        10 mm
2-05-110R       110        11 mm
2-05-120R       120        12 mm
2-05-130R       130        13 mm
5
uds.
Incisivos inferiores -
un lado, un tamaño
DCHO.
Código Tamaño Largo
2-05-100L        100        10 mm
2-05-110L        110        11 mm
2-05-120L        120        12 mm
2-05-130L        130        13 mm
5
uds.
Incisivos inferiores -
un lado, un tamaño

4 uds.         4 uds.      130      13 mm
32
uds.
A
rt
.
2
-3
2
Incisivos inferiores
dos lados, todos tamaños
IZQ.  DCHO. Tamaño Largo
10
CORONAS DE POLIÉSTER
Incisivos superiores
3-05-65L          65          6.5 mm
3-05-70L          70          7.0 mm
3-05-75L          75          7.5 mm
3-05-80L          80          8.0 mm
3-05-85L          85          8.5 mm
3-05-90L        90          9.0 mm
3-05-95L          95          9.5 mm
3-05-100L      100        10.0 mm
3-05-105L      105            10.5  mm
 5
uds.
Código Tamaño Ancho
Incisivos superiores -
un lado, un tamaño
IZQ.
 5
uds.
Código
Incisivos superiores -
un lado, un tamaño
DCHO.
3-05-65R          65             6.5 mm
3-05-70R          70          7.0 mm
3-05-75R          75         7.5 mm
3-05-80R          80         8.0 mm
3-05-85R          85         8.5 mm
3-05-90R          90         9.0 mm
3-05-95R          95         9.5 mm
3-05-100R     100       10.0 mm
3-05-105R     105       10.5 mm
Tamaño Ancho
3-10-65    5 uds.  5 uds.     65      6.5 mm
3-10-70    5 uds.  5 uds.     70      7.0 mm
3-10-75    5 uds.  5 uds.     75      7.5 mm

.
3
-1
0
8
Ancho
Incisivos superiores
dos lados, todos tamaños
IZQ.  DCHO. Tamaño
CORONAS DE POLIÉSTER
12
Incisivos laterales
CORONAS DE POLIÉSTER
5
uds.
4-05-50L          50           5.0 mm
4-05-55L          55           5.5 mm
4-05-60L          60           6.0 mm
4-05-65L          65           6.5 mm
Código Tamaño Ancho
Incisivos laterales -
un lado, un tamaño
IZQ.
5
uds.
4-05-50R          50           5.0 mm
4-05-55R          55           5.5 mm
4-05-60R          60           6.0 mm
4-05-65R          65           6.5 mm
Código Tamaño Ancho
Incisivos laterales -
un lado, un tamaño
DCHO.

IZQ.      DCHO.      Tamaño Ancho
14
CORONAS DE POLIÉSTER
10
uds.
5-10-65   5 uds. 5 uds.  65   6.5 mm
5-10-75   5 uds. 5 uds.  75   7.5 mm
5-10-85   5 uds. 5 uds.  85   8.5 mm
5-10-95   5 uds. 5 uds.  95   9.5 mm
5-10-105 5 uds. 5 uds. 105 10.5 mm
IZQ.  DCHO.Tamaño AnchoCódigo
Caninos
dos lados, un tamaño
5
uds.
5-05-65R          65            6.5 mm
5-05-75R          75           7.5 mm
5-05-85R          85           8.5 mm
5-05-95R          95           9.5 mm
5-05-105R      105          10.5 mm
Código Tamaño Ancho
Caninos -
un lado, un tamaño
DERECHOS
5
uds.
5-05-65L           65           6.5 mm
5-05-75L           75           7.5 mm
5-05-85L           85           8.5 mm
5-05-95L           95           9.5 mm
5-05-105L       105        10.5 mm
Código Tamaño Ancho
Caninos -
un lado, un tamaño
IZQUIERDOS

A
rt
.
5
-1
0
8
IZQ.      DCHO.      Tamaño Ancho
Caninos
dos lados, todos tamaños
16
Premolares
CORONAS DE POLIÉSTER
5
uds.
6-05-65L           65           6.5 mm
6-05-70L           70           7.0 mm
6-05-75L           75           7.5 mm
6-05-80L           80           8.0 mm
6-05-85L           85           8.5 mm
Código Tamaño Ancho
Premolares -
un lado, un tamaño
IZQUIERDOS

A
rt
.
6
-1
0
8
IZQ.      DCHO.      Tamaño Ancho
Premolares
dos lados, todos tamaños
18
Molares
CORONAS DE POLIÉSTER
 5
uds.
7-05-90R             90             9.0 mm
7-05-95R             95             9.5 mm
7-05-100R         100          10.0 mm
7-05-105R         105          10.5 mm
7-05-110R         110          11.0 mm
7-05-115R         115          11.5 mm
7-05-120R         120          12.0 mm
Molares -
un lado, un tamaño
DERECHOS
Código Tamaño Ancho
 5
uds.
7-05-90L             90              9.0 mm
7-05-95L             95              9.5 mm
7-05-100L         100            10.0 mm
7-05-105L         105            10.5 mm
7-05-110L         110            11.0 mm
7-05-115L         115            11.5 mm
7-05-120L         120            12.0 mm
Molares -
un lado, un tamaño
IZQUIERDOS
Código Tamaño Ancho